令和6年11月吉日

各 位

一社）岐阜県スキー連盟

普及本部長 長瀬和宏

2024/2025シーズンぎふキッズスノークラブ会員募集について（ご案内）

 日頃から当連盟普及本部の事業運営につきまして、格段のご理解・ご協力を賜りまして誠

にありがとうございます。

 さて、普及本部にて企画運営をしております「ぎふキッズスノークラブ」では多くのお子

様にスキー・スノーボードを楽しんでいただけるよう1年間を通して多くのイベントを企画

し会員の皆様に提供しております。今年も11月に入りいよいよ冬の到来も近づいてきました

ので2024/2025シーズンの会員募集を行います。会員特典としまして会員様専用イベントの

他に一般向け有料イベントへの参加料割引や優待参加等をご準備しております。

会員規約・お申込み方法・会費等につきましては当連盟HPの「ぎふキッズスノークラブ」バ

ナーからご確認いただけます。

本件についてご不明な点がありましたら下記担当者までお問い合わせください。

普及本部ぎふキッズスノークラブ

担当：長瀬大護 080-5126-0602（平日：13時～19時）

お申込みは以下URL・QRコードにログインし「ご入会は」タグからご入力ください。

ぎふキッズスノークラブ

http://www.ski-gifu.jp/soumu/kids/